

법무연수원용인분원



수신 수신자 참조

(경유)

제목 2020년도 검찰 심화실무실습 실시 안내

- 1. 귀 협의회와 법학전문대학원의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 법학전문대학원 실무교육 지원을 위해 다가오는 겨울방학 기간 중 다음과 같이 법학전문대학원 재학생에 대한 검찰 심화실무실습 프로그램을 실시하고자 하오니 법학전문대학원생들의 많은 참여를 부탁드립니다.

○ 지원 자격

- 법학전문대학원 2학년 재학생(4학기 이상 수강중인 자)

○ 시기

- 2020. 1. 13.(월) ~ 1. 30.(목), 총 3주
- 일선청 실무실습 : 2020. 1. 20.(월) ~ 1. 23.(목)

○ 장소

- 법무연수원 용인분원(2주), 지방검찰청·지청 실무실습(1주)

○ 인원

- 250명 내외
- ※ 지원자가 대상 인원을 초과할 경우 1·2학년 법학전문대학원 성적 또는 검찰실무1 성적 우수자를 우선 선정할 예정임

○ 실무실습 프로그램

- 형사법 특강, 일선 검찰청 실습, 형사기록 심화연습 등

○ 지원 서류

- 검찰 심화실무실습 지원서(붙임1 양식) 2부
- 재학증명서, 성적증명서 각 2부

○ 행정 사항

- 각 학교에서는 학생별 지원서류를 취합한 후, ① 위 <u>지원서류는 지원서,</u> <u>재학증명서, 성적증명서 순으로 편철하여 2부를 등기우편으로,</u> ② 2학년 재학생의 1·2학년 합산 성적에 대한 <u>평점별 성적분포표(</u>붙임2 양식, 실무실습 대상자 선정을 위한 참고자료로 활용 예정) 및 학교별 지원자 명단(붙임3 양식)을 작성하여 아래 담당자 이메일로 2019. 11. 29.(금)까지 보내주시기 바랍니다.

○ 향후 일정

- 2019. 11. 29.(금)까지 지원서류 접수
- 2020. 1월 초 검찰 심화실무실습 대상자 선정 결과 학교별 공지

○ 실습청 지망

- 일선청 사정 및 수용가능인원에 따라 1~5지망과 달리 로스쿨 소재지 관할 검찰청, 주소지 관할 검찰청 또는 그 외의 청 등으로 실습청이 배정될 수 있음을 양해하여 주시기 바랍니다.
- ※ 실습청 지망시 유의사항(서울 소재 검찰청 최대 2곳, 수도권 외 지방 소재 검찰청 최소 2곳 포함)을 반드시 준수하여 주시기 바랍니다(붙임3 양식 참조).

○ 생활관 사용

- 지방 등 원거리 지역 거주 등으로 실무실습 기간 중 등원에 애로가 있는 학생들은 법무연수원 용인분원 생활관에서 숙박할 수 있습니다.
- 다만, 건물 및 가구류 노후, 공동 샤워실 · 화장실 이용 등 생활에 불편 사항이 있으며, 생활관 이용자는 법무연수원 공동생활 규정(법무연수원훈령 제161호)에 의거, 외출·외박 사전신청 등 생활규정을 준수하여야 합니다.
- 생활관은 3~4인실로서 실습 기간 중 운영할 예정이나, 배정 가능한 생활관은 한정되어 있어서, '방학중 실거주지' 원거리 우선으로 생활관을 배정하고, 희망자가 배정 가능 인원을 초과할 경우, 생활관을 배정받지 못할 수 있습니다.
- 생활관 미사용자의 편의를 위하여 서울 강남역, 양재역을 출발하여 법무 연수원 용인분원을 왕복하는 셔틀버스를 운행할 예정입니다.
- ※ 기타 문의사항은 법무연수원 용인분원 법무교육과 로스쿨지원 담당 김기홍 (031-288-2255. kkh2407@korea.kr)에게 문의해 주시기 바랍니다.

- 붙임 : 1. 검찰 심화실무실습 지원서 양식 1부.
 - 2. 평점별 성적분포표 양식 1부.
 - 3. 학교별 지원자 명단 양식 1부.
 - 4. 2020년 검찰 심화실무실습 일선청 실습 대상청 목록 1부. 끝.

법무연수원용인분원장

수신자 법학전문대학원협의회이사장, 강원대학교법학전문대학원장, 건국대학교법학전문대학원장, 경북대학교법학전문대학원장, 경희대학교법학전문대학원장, 고려대학교법학전문대학원장, 동아대학교법학전문대학원장, 부산대학교법학전문대학원장, 서울대학교법학전문대학원장, 서울시립대학교법학전문대학원장, 성균관대학교법학전문대학원장, 어주대학교법학전문대학원장, 연세대학교법학전문대학원장, 영남대학교법학전문대학원장, 아주대학교법학전문대학원장, 연세대학교법학전문대학원장, 영남대학교법학전문대학원장, 원광대학교법학전문대학원장, 이화여자대학교법학전문대학원장, 인하대학교법학전문대학원장, 전남대학교법학전문대학원장, 전북대학교법학전문대학원장, 제주대학교법학전문대학원장, 중앙대학교법학전문대학원장, 충남대학교법학전문대학원장, 충북대학교법학전문대학원장, 한국외국어대학교법학전문대학원장, 한양대학교법학전문대학원장, 검찰총장(정책기획과장)

교사(교정직렬 건기홍 검찰주사 **김종건** 법무교육과장 **이성식**

협조자

시행 법무교육과-598 (2019. 11. 15.) 접수

우 16913 경기도 용인시 기흥구 구성로 243 법무연수원 용인분원 / http://www.moj.go.kr

전화번호 031-288-2300 팩스번호 031-288-2268 / kkh2407@moj.go.kr / 비공개(5)

나라를 위한 희생과 헌신, 평화와 번영으로 보답하겠습니다.